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Maaseudun kehittämisyhdistys Peräpohjolan Leader ry, aikaisemmalta ni mel tään
Peräpohjolan kehitys ry, on samalla toiminta-alueellaan Ke min maas sa, Ranualla,
Simossa ja Tervolassa sekä Kemin kaupungin kes kus tan ulkopuolella ja
Rovaniemen kaupungin maaseutualueilla ak ti voi nut, neuvonut ja rahoittanut
yrityksiä, yhdistyksiä ja kuntia jo kak si kym men tä vuotta, kolme Euroopan unionin
ohjelmakautta.

Viimeisin ohjelmakausi 2014-2020 on nyt päättynyt, mutta Peräpohjolan Lea der
ry:n kehittämis- ja rahoitustoiminta jatkuu ohjelmakausien vä li sel lä niin sanotulla
siirtymäajalla 2021 – 2022 entiseen malliin. Pe rä poh jo lan Leader ry sai
Siirtymäkaudelle viime syksynä toiminta-alueen kun nil ta sitoumukset
hakemaansa samaan vuosittaiseen kuntarahan mää rään kuten päättyneelläkin
ohjelmakaudella.

Seuraava ohjelmakausi käynnistyy vuoden 2023 alussa. Tavoitteena on edel leen
kattaa koko maa Leader-toiminnalla. Peräpohjolan Leader ry ha kee
ohjelmakauden 2023 – 2027 Leader-ryhmäksi. Haun en sim mäi ses sä vaiheessa,
31.5.2021 mennessä, Peräpohjolan Leader ry:n tulee liit tää hakemukseen
toiminta-alueen jokaisen kunnan päätös siitä, mihin Lea der-ryh mään kunta
kuuluu seuraavalla ohjelmakaudella.

Kuntien sitoumukset osallistua Leader-toiminnan rahoittamiseen tulee toi mit taa
haun toisessa vaiheessa vuonna 2022. Kuntaraha tulee ole maan 20 % julkisesta
tuesta, kuten tälläkin hetkellä. Peräpohjolan Lea der ry tulee hakemaan saman
suuruusluokan rahoituskiintiötä, kuten päät ty neel le ohjelmakaudelle ja käynnissä
olevalle siirtymäkaudelle. Toi min ta-alu eem me kuntien maksama kuntaraha
Leader-rahoitukseen on pa lau tu nut ohjelmakaudella moninkertaisena takaisin.

Peräpohjolan Leader ry:n hallitus päätti kokouksessaan 29.4.2021 esit tää
toiminta-alueen kunnille, että kaikki Peräpohjolan Leader ry:n toi min ta-alu een
kunnat päättävät edelleen kuulua samaan toiminta-alueeseen myös seuraavalla
ohjelmakaudella 2023-2027.

Peräpohjolan Leader ry pyytää kuntien päätökset sähköpostiin ju-
ha.kutuniva@perapohjola.fi viimeistään torstaina 27.5.2021. Ke hit tä mis pääl lik kö
esittää, että Ranuan kunta päättää jatkaa Peräpohjolan Leader ry:n
toiminta-alueessa ohjelmakaudella 2023-2027. Ranuan kunnan mak sa ma
kuntaraha on palautunut tähän mennessä 2,5 kertaisena tu ke na takaisin



Ranualle.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Ranuan kunta jatkaa Pe rä poh jo lan
Leader ry:n toiminta-alueessa ohjelmakaudella 2023-2027.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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